
\

@l Consiglio Nazionale delle Ricerche

BANDO N. 364.86

DECADENZA COMMISSIONE BANDO N. 34I.86 LIMITATAMENTE ALL'AREA
SCIENTTFTCA (R.1 R.2) "SCIENZE E METODOLOGIE POLTTOLOGTCHE - SCIENZE
SOCIALI" N. POSTI l
CONCORSO PER TITOLI AI SENSI ART. 15 COMMA 6 CCNL 2002-2005, PER
COMPLESSIVI TRENTANOVE POSTI - PROFILO PROFESSIONALE DIRIGENTE DI
RICERCA I LIVELLO DEL CONSIGLIO NAZIONE DELLE RICERCHE

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127 rccante " Riordino del Consiglio
Nazionale delle Ricerche";

VISTO il Decreto Legislativo n.213 del 31 dicembre 2009 recante "Riordino degli enti di
ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2000, n.1.65";

VISTO il proprio decreto n. 0057096 in data 3 agosto 2009 mediante il quale è stato bandito un
concorso per titoli ai sensi dell'art. 15, comma 6, del CCNL, 2002 - 2005 per complessivi n.

trentanove posti per il profilo professionale dirigente di ricerca - I livello del Consiglio Nazionale
delle Ricerche di cui un posto per I'Area Scientifica (R.l R.2) "Scienze e Metodologie
Politologiche - Scienze Sociali" - pubblicato sulla G.U.R.l. n. 62 del 1410812009;

VISTO il proprio decreto prot. n.0061846 del 7 settembre 2009 mediante il quale e stata apportata
Ia rettifica esplicativa al lo comma dell'art. 2 del bando, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica ltaliana, IV Serie Speciale - Concorsi n. 70 del I I settembre 2009;

VISTO il proprio decreto n. 0045338 del 11 giugno 2010 con il quale sono state nominate le
Commissioni esaminatrici relative al predetto concorso per ciascuna Area Scientifica, pubblicato in
via telematica sulla pagina del sito Internet del CNR, ed in particolare la Commissione per I'Area
Scientifica (R.1 R.2) "Scienze e Metodologie Politologiche - Scienze Sociali";

VISTA la nota con la quale la segretaria della Commissione in data 23 dicembre 2010 ha

consegnato gli atti relativi al concorso suddetto;

VISTO il prowedimento prot. n. 93044 del27 dicembre 2010 con il quale il Responsabile del
procedimento, ai sensi dell'art. 8 del bando, ha restituito alla Commissione i suddetti atti per
procedere ad alcuni adempimenti formali, stabilendo il termine di 30 giorni per la regolarizzazione;

VISTO il provvedimento prot. n. 16004 del 21 febbraio 2011 con il quale il Responsabile del
procedimento, constatata I'impossibilità della suddetta Commissione di riunirsi ha ulteriormente
prorogato il termine per laregolaizzazione sino al30 marzo 201l;



/

/

@l Consiglio Nazionale delle Ricerche

CONSIDERATO il perdurare dell'impossibilità di riunire la suddetta Commissione a causa di
dimissioni o improrogabili impegni istituzionali. anche all'estero, dei Commissari come dalle
comunicazioni in data01l03l11 reg. n.218,07103111 prot. n.0020650,14103111 prot. n.0022893 e

l4l03l1l prot. n. 0022896;

RITENUTA prevalente la necessità di assicurare lo svolgimento della procedura afta al
riconoscimento dello sviluppo professionale dei candidati interessati;

CONSIDERATA la necessità di provvedere

DECRETA

ART. I La decadenza della Commissione - Area Scientifica (R.l R.2) "scienze e Metodologie
Politologiche - Scienze Sociali" di cui al decreto n. 00453 3 8 in data I 1 giugno 20 I 0;

ART. 2 La ricostituzione della Commissione per la predetta Area Scientifica (R.l R.2) "scienze
e Metodologie Politologiche - Scienze Sociali"che verrà predisposta con successivo
provvedimento;

ART. 3 Il presente decreto è pubblicato in via telematica sul sito intemet del CNR www.urp.cnr.it
(Sezione lavoro e formazione).

IL PRESIDENTE

ua/^p (\* o--


